АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О назначении публичных слушаний по вопросам
предоставления разрешений на отклонение от

предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объектов

капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Правилами землепользования и застройки сельского поселения Кузьмино-
Отвержский сельсовет утвержденными Решением сессии совета депутатов
№88 от 25.12.2012 года (с изменениями утвержденными Решением сессии
совета депутатов №158 от 20.04.2015 года, №42 от 28.12.2015 года, № 203 от
20.10.2016 года, №293 от 19.06.2017 года, №356 от 27.03.2018 года, № 369 от
06.10.2018 года, №384 от 20.03.2019 года, №385 от 17.04.2019 года, №396 от
30 мая 2019 года, №443 от 18.08.2020 года, №79 от 01.12.2021 года, №97 от
18.03.2022 года), в целях выявления и учета мнения и интересов жителей
сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет по вопросам
предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства, администрация сельского поселения Кузьмино-Отвержский
сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской
Федерации

Провести публичные слушания по вопросам предоставления разрешений на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительств^, в части уменьшения
минимального отступа от границ земельного участка, с кадастровым
номером 48:13:0820205:31, площадью 831 кв.м., расположенного по адресу:
Липецкая обл. р-н Липецкий, с/п Кузьмино-Отвержский сельсовет, с.

№

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Кузьминские Отвержки, ул. Луговая, дом 1а (Зона застройки
индивидуальными жилыми домами (Ж1)):
- уменьшения минимального отступа от красной линий улицы с 5м до 3,89м
со стороны территории общего пользования с/п Кузьмино-Отвержский
сельсовет улицы Советская села Кузьминские Отвержки Липецкого
муниципального района Липецкой области.
Срок проведения публичных слушаний с 12.01.2023 по 27.01.2023 года.

2. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний,
назначить комиссию по землепользованию и застройке сельского поселения
Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района
Липецкой области Российской Федерации.
3. Комиссии по землепользованию и застройки сельского поселения
Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района
Липецкой области:
3.1 Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет
Липецкого муниципального района Липецкой области Российской
Федерации в информационно-коммуникационной сети «Интернет», на
информационных стендах в местах, определенных администрацией
сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого
муниципального района Липецкой области в срок до 12.01.2023 года.
3.2 Обеспечить проведение собрания публичных слушаний по адресу:
398501, Липецкая область, Липецкий район, с. Кузьминские Отвержки, ул.
Молодежная, д. 1. 12.01.2023г. с 930- до Ю00
4. Обеспечить открытие и проведение экспозиции проекта, указанного в
пункте 1 настоящего постановления, начиная с 12.01.2023 по 27.01.2023 по
адресу: Липецкая обл., Липецкий р-н, с. Кузьминские Отвержки, ул.
Молодежная д. 1, с 8-00 до 16-00 час в понедельник-четверг (перерыв с 12-00
до 12-48 часов), с 8-00 до 15-00 час в пятницу (перерыв с 12-00 до 12-48
часов);
5. Чивиковой И.В. обеспечить опубликование данного постановления в
средствах массовой информации.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Глава администрации сельского поселенця
Кузьмино-Отвержский сельсовет